Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancéria (NOB)
Critérios utilizados na consulta:
*Exercicio igual a 2018
Data da NOB maior igual a 01/12/2018
Data da NOB menor igual a 31/12/2018

cdUnidadeOrcamentariaRequest igual a 19301

Indicativo de Situagdo (1-Normal / 2-Estornada - Parcial / 3-Estornada - Total / 5-Doct® de Estorno) igual a Normal

Exercicio| Data NOB | Fonte Credor Nome do Credor Histoérico LIQ Valor NOB
Luppa Adm. de Servicos e Representacoes LIMPEZA, nfs 5728 e 5727 (complementar), servigos em Cuiaba e Varzea

2018 03/12/2018 240[2001.08402-5|Comerciais Ltda. Grande, més 09/2018, Contrato 04/2016 - protocolo 519593/2018 109.361,84
VIGILANCIA ARMADA, nf 11083 a 11095, 11097 e 11098, pg complementar,

2018 03/12/2018 240[1997.02679-4|Integral Seguranca e Vigilancia Patrimonial Ltda més de setembro/2018, contrato 004/2018, vig. 31/01/2019, p. 509985/2018. 193.786,60
VIGILANCIA ARMADA, nf 11083 a 11095, 11097 e 11098, pg complementar,

2018 03/12/2018 240[1997.02679-4|Integral Seguranca e Vigilancia Patrimonial Ltda més de setembro/2018, contrato 004/2018, vig. 31/01/2019, p. 509985/2018. 802,68
VIGILANCIA , nfs 2500 e 2501, més 10/2018 , Contrato 026/2015 - protocolo

2018 03/12/2018 240[2013.04320-6|5 Estrelas Sistema de Seguranca Ltda 572579/2018 135.559,17
VIGILANCIA , nfs 2500 e 2501, més 10/2018 , Contrato 026/2015 - protocolo

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7|Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 [572579/2018 8.215,70
VIGILANCIA ARMADA, nf 5464 a 5465, 5466, 5467 a 5468, més setembro de

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 |2018-interior, contrato 003/2018, vig. 31/01/2019, p. 506477/2018. 12.035,18
VIGILANCIA , nfs 2500 e 2501, més 10/2018 , Contrato 026/2015 - protocolo

2018 03/12/2018 240[1995.00850-0|Instituto Nacional do Seguro Social 572579/2018 18.827,66
PRESTACAO DE SERVICO DE VIGILANCIA ARMADA. Notas Fiscais 5352,
5353, 5354, CIRETRAN's de Nova Xavantina, Agua Boa e Nova Olimpia, Més
de referéncia Outubro/18, Contrato 005/2018, Vigéncia 01/02/18 a 31/12/18.

2018 03/12/2018 240[1996.04261-3|Sawage - Empresa de Seguranca e Vigilancia Ltda |[Protocolo 570636/18. 33.224,02
VIGILANCIA , nfs 2500 e 2501, més 10/2018 , Contrato 026/2015 - protocolo

2018 03/12/2018 240[1995.00405-0|Prefeitura Municipal de Cuiab& 572579/2018 7.373,17
VIGILANCIA ARMADA, nf 5464 a 5465, 5466, 5467 a 5468, més setembro de

2018 03/12/2018 2402012.06409-9|PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 2018-interior, contrato 003/2018, vig. 31/01/2019, p. 506477/2018. 212.118,62

Transamérica Servigos de Vigilancia e Seguranca VIGILANCIA ( interior), NFs 3953 a 3967, més 10/2018, Contrato 006/2018 -

2018 03/12/2018 240[2005.27696-4|Ltda protocolo 570580/2018 222.363,70
VIGILANCIA ( interior), NFs 3953 a 3967, més 10/2018, Contrato 006/2018 -

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 |protocolo 570580/2018 2.526,88
VIGILANCIA , nfs 2500 e 2501, més 10/2018 , Contrato 026/2015 - protocolo

2018 03/12/2018 240[1995.00553-6|Prefeitura de Varzea Grande 572579/2018 1.184,86
PRESTACAO DE SERVICO DE VIGILANCIA ARMADA. Notas Fiscais 5352,
5353, 5354, CIRETRAN's de Nova Xavantina, Agua Boa e Nova Olimpia, Més
de referéncia Outubro/18, Contrato 005/2018, Vigéncia 01/02/18 a 31/12/18.

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° 157 |Protocolo 570636/18. 377,54
Processo: 605485/2018 - Realizar atividades da Banca Examinadora Extra nos
Municipios de Confresa (08/12) e S&o Feliz do Araguaia (09/12), de 07/12 a

2018 03/12/2018 240[2007.04433-6|Cristiano Schmidel 10/12. 630,00




pagamento de RP DIGITACAO, DIGITALIZACAO, CONTROLE,
ARQUIVAMENTO E EMISSAO DE AUTOS DE INFRAGAO, nf 242, més de

2018 03/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba dezembro/2017, contrato 027/2015, vig. 13/12/2018, p. 62370/2017 239,09
Processo: 605473/2018 - Realizar atividades da Banca Examinadora Extra nos

2018 03/12/2018 240[2006.08556-9 | Francisco Xavier Vieira Municipios de Confresa (08/11) e S&o Feliz do Araguaia (09/11), de 07 a 10/12. 630,00
pagamento de RP DIGITACAO, DIGITALIZACAO, CONTROLE,
ARQUIVAMENTO E EMISSAO DE AUTOS DE INFRACAO, nf 242, més de

2018 03/12/2018 240[2005.27416-3|Amplus Gestao e Automacao Ltda dezembro/2017, contrato 027/2015, vig. 13/12/2018, p. 62370/2017 5.987,21
OSD-GV n° 1669/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA - Realizar fiscalizagdo de
credenciados em carater sigiloso. Inicio 04/12/18 a 08/12/18. Protocolo

2018 03/12/2018 240[2018.05896-1 |Lucas Brum de Osti 610567/2018. 810,00
CHAVEIRO, fatura n° 5376, contrato n® 015/2018, vigéncia até 03/04/2019,

2018 03/12/2018 240[2000.01736-7 |Domingos Savio Queirdz Porto protocolo 585765/2018. 174,44
Ref. Proc. n® 610554/2018, OSD-GV n° 1668/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -

2018 03/12/2018 240[2015.03755-6 | Jhonathan Alves Pereira Realizar fiscalizagio de credenciados em carater sigiloso. 810,00
CHAVEIRO, fatura n® 5376, contrato n® 015/2018, vigéncia até 03/04/2019,

2018 03/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba protocolo 585765/2018. 5,86
VIGILANCIA ARMADA, nf 5561 e 5562, Claudia e Sinop em outubro/2018,

2018 03/12/2018 240[2012.06409-9|PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA contrato 051/2018, vig. 29/08/2019, p. 592425/2018. 28.695,08
VIGILANCIA ARMADA, nf 5561 e 5562, Claudia e Sinop em outubro/2018,

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7 | Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 |contrato 051/2018, vig. 29/08/2019, p. 592425/2018. 1.635,82
VIGILANCIA ARMADA, nf 5561 e 5562, Claudia e Sinop em outubro/2018,

2018 03/12/2018 240[1995.00850-0 | Instituto Nacional do Seguro Social contrato 051/2018, vig. 29/08/2019, p. 592425/2018. 3.748,76
VIGILANCIA (interior), NFs 3953 a 3967, més 10/2018, Contrato 006/2018 -

2018 03/12/2018 240[1995.00850-0 | Instituto Nacional do Seguro Social protocolo 570580/2018 27.795,48
LIMPEZA, nfs 5728 e 5727 (parcial), servicos em Cuiaba e Varzea Grande, més

2018 03/12/2018 240[1995.00553-6 | Prefeitura de Varzea Grande 09/2018, Contrato 04/2016 - protocolo 519593/2018 280,67
LIMPEZA, nfs 5728 e 5727 (parcial), servicos em Cuiaba e Varzea Grande, més

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7 | Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 |09/2018, Contrato 04/2016 - protocolo 519593/2018 1.282,17
LIMPEZA, nfs 5728 e 5727 (parcial), servicos em Cuiaba e Varzea Grande, més

2018 03/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba 09/2018, Contrato 04/2016 - protocolo 519593/2018 6.130,20
DIGITACAO, DIGITALIZACAO, CONTROLE, ARQUIVAMENTO E EMISSAO DE
AUTOS DE INFRACAO, nf 243, servicos de 14 a 31/12/2017, contrato 027/2015,

2018 03/12/2018 240[2005.27416-3|Amplus Gestao e Automacao Ltda vig. 13/12/2018, p. 62392/2018. 15.415,91
Ref. Proc. n° 601894/2018, OSD-GV n° 1596/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -

2018 03/12/2018 240[2018.05895-3 | Zaori Marques Rodrigues Realizar fiscalizagio de credenciados conforme demanda do MPE. 1.170,00
DIGITACAO, DIGITALIZACAO, CONTROLE, ARQUIVAMENTO E EMISSAO DE
AUTOS DE INFRACAO, nf 243, servicos de 14 a 31/12/2017, contrato 027/2015,

2018 03/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba vig. 13/12/2018, p. 62392/2018. 615,61
Ref. Proc. n° 607623/2018, OSD-GV n° 1664/2018 - Processo de
descontaminacao para reciclagem dos veiculos removidos nas cidades de
Tangaréa da Serra, Barra do Bugres, Nortelandia, Sapezal, Arenapolis, Nova

2018 03/12/2018 240[2018.06512-7 | Zirley Albuquerque de Souza Olimpia e S&o José do Rio Claro. Leildo inserviveis. 2.250,00
pagamento de somente ENCARGOSINSS E IR nf 11083 a 11098 mes 09/2018 ic

2018 03/12/2018 240[2001.00556-7 | Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 |004/2018 pt 509985/18 2.211,23
DIGITACAO, DIGITALIZACAO, CONTROLE, ARQUIVAMENTO E EMISSAO DE
AUTOS DE INFRACAO, nf 235, més de novembro/2017, contrato 027/2015, vig.

2018 03/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba 13/12/2018, p. 673031/2017 1.128,16

Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e ART 3071006 referente a desafetagdo da 3 Crt em Barra do Gargas, p.
2018 03/12/2018 240[2000.15345-7 |Agronomia - CREA/MT 615472/2018. 82,94




AGUA, fatura 325406, unidade consumidora 3310190, més 11/2018, 472 Crt de

2018 03/12/2018 240[2012.03048-8|SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE VILA RICA Vila Rica, p. 598858/2018. 71,00
Processo: 525834/2018 - Complemento de 1,0 diaria apurada em prestacao de
contas e autorizada pelo ordenador - Participar do Il encontro de CRT's - OSGV
2018 04/12/2018 240[2009.07778-9|Luiz Fernandes de Araujo Filho 1410/2018. 180,00
Processo: 520929/2018 - Complemento de 1,0 diaria apurada na prestacéao de
contas e autorizada pelo ordenador - Participar do || Encontro de CRT's. OSGV
2018 04/12/2018 240[2012.06574-5|Nivianny Pereira Dos Santos 1342/2018. 180,00
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 04/12/2018 240[2009.07456-9|0Ordem Brasileira de Assisténcia ao Servidor Plblico |552840/18. 410,06
Federacao Sindical Servidores Publicos do Estado de |Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 04/12/2018 240[2000.00060-0|Mato Grosso - FESSP 552840/18. 71,68
Associagdo Cabos e Soldados da PM e BM do
2018 04/12/2018 240[2000.00083-9 |Estado de Mato Grosso - ACS PM-BM/MT FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 67,01
Sindicato dos Servidores de Infra-Estrutura do Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 04/12/2018 240[2000.00953-4 |Estado de Mato Grosso - SINDSINFRA/MT 552840/18. 272,80
Sindicato dos Servidores de Infra-Estrutura do
2018 04/12/2018 240[2000.00953-4 |Estado de Mato Grosso - SINDSINFRA/MT FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 300,27
Sindicato Empregados do Departamento Estadual de
2018 04/12/2018 240[2000.05396-7 | Transito do Estado de Mato Grosso - SINETRAN FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 9.288,35
Sindicato Empregados do Departamento Estadual de |Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 04/12/2018 240[2000.05396-7 | Transito do Estado de Mato Grosso - SINETRAN 552840/18. 33.932,90
SINTEMA - Sindicato dos Trabalhadores em
Entidades Publicas de Meio Ambiente de Mato
2018 04/12/2018 240[2000.01461-9|Grosso FOLHA de pg do més out/2018, folha 21 normal, elem 11, p. 552840/2018. 157,39
Sindicato dos Profissionais de Desenvolvimento Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 04/12/2018 240[2007.00040-0|Econdémico e Social 552840/18. 378,44
Processo: 605457/2018 - Realizar atividades da Banca Examinadora Extra nos
Municipios de Juina (15 e 16/12). Deslocamento nos dias 13/12 (Rondonopolis -
Cuiabd) e 18/12 (Cuiaba - Rondondpolis) sera feito por passagem terrestre.
2018 05/12/2018 240[2006.08556-9 | Francisco Xavier Vieira Descolamento nos dias 14/12 e 17/12/2018 para Juina. 990,00
Processo: 614952/2018 - * Instalar e cadastrar os servidores para a utilizagao do
Sistema de Ponto Eletrénico (WebPonto) na CIRETRAN de Nova Olimpia;
* Instalar e configurar o Terminal de Auto Atendimento (TOTEM) na CIRETRAN
2018 05/12/2018 240[2006.06222-4|Anderson Freitas de Magalhaes de Juina. 630,00
Processo: 605551/2018 - Ages referentes aos processos administrativos
n°.570/2018/GP/DETRAN-MT e n°.013/2017/CFISC/DETRAN-MT, bem como
2018 05/12/2018 240[2003.02217-5|Mauricio de Oliveira Rodrigues acdes de fiscalizagdo em Municipios dispostos na regido. 990,00
Processo: 605537/2018 - agdes referentes aos processos administrativos
n°.570/2018/GP/DETRAN-MT e n°.013/2017/CFISC/DETRAN-MT, bem como
2018 05/12/2018 240[2008.04496-8 | Loester Rodrigo Marcal Siqueira acdes de fiscalizagdo em Municipios dispostos na regido. 990,00
Processo: 605435/2018 - Realizar atividades da Banca Examinadora Extra nos
Municipios de Juina (15 e 16/12). Descolamento nos dias 14/12 e 17/12/2018
2018 05/12/2018 240[2018.01969-9 | Jaqueline Samara Rocha de Oliveira para Juina. 630,00
Processo: 616232/2018 - Participar da 22 reuniao de coordenadores e analistas
2018 05/12/2018 240[2004.01020-0|Nilva Ramalho do sistema RENAINF realizada pelo DENATRAN. 600,00
Processo: 615019/2018 - Aplicar exames teoricos e praticos de habilitacdo nos
seguintes municipios: Alto Taquari, Alto Araguaia, Alto Gargas, ltiquira, Ouro
2018 05/12/2018 240[2002.12665-1 |Nelly Cardozo de Oliveira Branco do Sul, Juscimeira, S&o Pedro da Cipa, Jaciara. 990,00




2018

05/12/2018

240

2016.04950-7

Elton Metello de Siqueira

Processo: 614963/2018 - * Instalar e cadastrar os servidores para a utilizagao do
Sistema de Ponto Eletrénico (WebPonto) na CIRETRAN de Nova Olimpia;

* Instalar e configurar o Terminal de Auto Atendimento (TOTEM) na CIRETRAN
de Juina.

630,00

2018

05/12/2018

240

2004.05751-7

Leonildo Rodrigues Santos

Ref. Proc. n° 607615/2018, OSD-GV n° 1663/2018 - Processo de
descontaminacao para reciclagem dos veiculos removidos nas cidades de
Tangaréa da Serra, Barra do Bugres, Nortelandia, Sapezal, Arenapolis, Nova
Olimpia e Sao José do Rio Claro. Leildo inserviveis.

2.250,00

2018

05/12/2018

240

2000.07509-0

Juliano Marcal Rosa

Processo: 615007/2018 - Aplicar exames teoricos e praticos de habilitacdo nos
seguintes municipios: Nova Canaa do Norte, Colider, Marcelandia, Lucas do Rio
Verde, Nova Mutum.

990,00

2018

05/12/2018

240

2007.04433-6

Cristiano Schmidel

Processo: 605425/2018 - Realizar atividades da Banca Examinadora Extra nos
Municipios de Juina (15 e 16/12). Descolamento nos dias 14/12 e 17/12/2018
para Juina.

630,00

2018

05/12/2018

240

2008.00602-0

Ronnan Rodolfo Dos Santos r Silva

Processo: 614992/2018 - Aplicar exames teoricos e praticos de habilitagcdo nos
seguintes municipios:Santo Antonio do Leste, Primavera do Leste, Poxoréu,
Guiratinga, Pedra Preta, Dom Aquino

990,00

2018

05/12/2018

193

2000.07961-3

A. S. Santos & Cia Ltda

ADESIVOS, nf 24895, ordem de fornecimento 019/2018, contrato 037/2018, vig.
17/07/2019, p. 586492/2018.

32.840,00

2018

06/12/2018

240

2009.01410-8

Joao Mario Vilela de Oliveira

Ref. Proc. n® 613555/2018, OSD-GV n° 1687/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Claudia, Unido do Sul, Sinop,
Feliz Natal, Vera, Sorriso, de 09/12 a 14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2000.17514-0

Izamar Ambrosio de Oliveira

Ref. Proc. n® 613580/2018, OSD-GV n° 1690/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Nova Canaa do Norte, Colider,
Marceléandia, Lucas do Rio Verde, Nova Mutum, de 09 a 14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2013.01395-1

Danilo Vieira da Cruz

Ref. Proc. n° 619079/2018, OSD-GV n° 1707/2018 - Realizar Visita Técnica no
distrito de Boa Esperanca do Norte.
Periodo de 07/12 a 08/12/2018, protocolo n° 619079/2018.

270,00

2018

06/12/2018

240

2000.07498-0

Fernando da Costa

Ref. Proc. n® 613637/2018, OSD-GV n° 1699/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Claudia, Unido do Sul, Sinop,
Feliz Natal, Vera, Sorriso, de 09 a 14/12.

990,00

2018

06/12/2018

240

2016.02286-2

Aldeir Ferriera da Silva

Processo: 616228/2018 - 3° Reunido do Renach. Realizada periodicamente, as
reunides tém por objetivo a melhoria dos processos, ajustes, aperfeicoamentos,
definicdes e priorizagdes de novas implementagdes nos sistemas, de forma a
integrarmos e disponibilizarmos procedimentos eficientes para atender as
necessidades dos 6rgaos componentes do Sistema Nacional de Transito e dos
cidadaos.

840,00

2018

06/12/2018

240

2017.02250-5

Alex do Carmo Andrade

Ref. Proc. n® 613548/2018, OSD-GV n° 1686/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Claudia, Unido do Sul, Sinop,
Feliz Natal, Vera, Sorriso, de 09 a 14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2016.00431-7

Agnaldo Solon Vasconcelos

Ref. Proc. n® 613419/2018, OSD-GV n° 1678/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Santo Antonio do Leste,
Primavera do Leste, Poxoréu, Guiratinga, Pedra Preta, Dom Aquino, de 09 a
14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2003.06892-2

Deusival de O. Matos

Ref. Proc. n°® 619037/2018, OSD-GV n° 1710/2018 - Of. Circular do DENATRAN
n°. 436/2018 convocando para a reunido dos Coordenadores de RENAINF e
analistas.

Periodo de 09/12 a 11/12/2018, protocolo n° 619037/2018.

600,00




2018

06/12/2018

240

2000.07260-0

Eliseu Antonio Dos Santos

Ref. Proc. n°® 613612/2018, OSD-GV n° 1693/2018 - Conduzir veiculos oficial
com até 4(quatro) examinadores para aplicar exames tedricos e praticos de
habilitagdo nos seguintes municipios: Nova Canaa do Norte, Colider,
Marceléandia, Lucas do Rio Verde, Nova Mutum, de 09 a 14/12.

990,00

2018

06/12/2018

240

2016.07905-8

Roberto Rivelino Bittencourt de Souza

Ref. Proc. n® 613624/2018, OSD-GV n° 1696/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Alto Taquari, Alto Araguaia,
Alto Gargas, Itiquira, Ouro Branco do Sul, Juscimeira, Sdo Pedro da Cipa,
Jaciara, de 09 a 14/12.

990,00

2018

06/12/2018

240

1997.03790-7

Irvany Dos Santos Moraes

Ref. Proc. n°® 613431/2018, OSD-GV n° 1679/2018 - Conduzir veiculos oficial
com até 4(quatro) examinadores para aplicar exames tedricos e praticos de
habilitagdo nos seguintes municipios: Santo Antonio do Leste, Primavera do
Leste, Poxoréu, Guiratinga, Pedra Preta, Dom Aquino, de 09 a 14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2001.08049-6

Arlete Tavares de Lima

Ref. Proc. n® 613408/2018, OSD-GV n° 1677/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Santo Antonio do Leste,
Primavera do Leste, Poxoréu, Guiratinga, Pedra Preta, Dom Aquino, de 09 a
14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2013.02239-1

Edno Matimiano de Carvalho

Ref. Proc. n°® 619062/2018, OSD-GV n° 1712/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Verificagé@o das condi¢Bes do prédio da futura agéncia no distrito do municipio de
Sorriso.

Periodo de 07/12 a 08/12/2018, protocolo n° 619062/2018.

270,00

2018

06/12/2018

240

2000.07963-0

Airton Goncalves de Queiroz

Ref. Proc. n® 613490/2018, OSD-GV n° 1683/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Figueirépolis D¢, Oeste, Jauru,
Araputanga, Porto Esperidido, Lambari D¢ Oeste, Rio Branco, Curvelandia, Sdo
José dos IV Marcos, Mirassol D¢, Oeste e Caceres, de 09 a 14/12.

990,00

2018

06/12/2018

240

2002.17116-9

Idanusia Moraes Dos Reis

Ref. Proc. n® 613388/2018, OSD-GV n° 1673/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Alto Taquari, Alto Araguaia,
Alto Gargas, Itiquira, Ouro Branco do Sul, Juscimeira, Séo Pedro da Cipa,
Jaciara, de 09 a 14/12.

990,00

2018

06/12/2018

240

2001.00310-6

Nivaldo de Arruda e Silva Filho

Ref. Proc. n® 613667/2018, OSD-GV n° 1691/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Nova Canaa do Norte, Colider,
Marceléandia, Lucas do Rio Verde, Nova Mutum, de 09 a 14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2006.02955-3

Paulo Roberto Marques da Costa

Ref. Proc. n® 613448/2018, OSD-GV n° 1680/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Figueirépolis D¢, Oeste, Jauru,
Araputanga, Porto Esperidido, Lambari D¢ Oeste, Rio Branco, Curvelandia, Sdo
José dos IV Marcos, Mirassol D¢, Oeste e Caceres, de 09 a 14/12.

990,00

2018

06/12/2018

240

2014.03414-6

Cleiton Rosa da Silva Ferreira

Ref. Proc. n°® 578444/2018, OSD-GV n° 1559/2018 - COMPLEMENTO DE
DIARIA (conforme Ci n® 264/2018, relatério de abastecimento e autorizagdo do
Presidente) - Realizar a substituicdo do equipamento switch, e verificar os
pontos, cabos de rede e computadores.

Periodo de 07/12 a 10/11/2018, protocolo n° 578444/2018.

360,00

2018

06/12/2018

240

2002.19804-0

Adauson Jose Silva

Ref. Proc. n°® 619001/2018, OSD-GV n° 1708/2018 - Of. Circular do DENATRAN
n°. 436/2018 convocando para a reunido dos Coordenadores de RENAVAM e
analistas.

Periodo de 12/12 a 14/12/2018, protocolo n° 619001/2018.

600,00

2018

06/12/2018

240

2011.02318-6

Ricardo da Costa Pereira

Ref. Proc. n® 613476/2018, OSD-GV n° 1682/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Figueirépolis D¢, Oeste, Jauru,
Araputanga, Porto Esperidido, Lambari D¢ Oeste, Rio Branco, Curvelandia, Sdo
José dos IV Marcos, Mirassol D¢ Oeste e Caceres, de 09/12 a 14/12.

990,00




2018

06/12/2018

240

2005.26252-1

Emanuel Ribeiro Daubian Neto

Ref. Proc. n°® 620495/2018, OSD-GV n° 1711/2018 - Of. Circular do DENATRAN
n°. 436/2018 convocando para a reunido dos Gestores de T.I.
Periodo de 10/12 a 12/12/2018, protocolo n° 620495/2018.

600,00

2018

06/12/2018

240

2009.04667-0

IDEAL CLIMATIZACAO ENGENHARIA, COMERCIO
E SERVICO LTDA - ME

Pagamento de nf 396 mes 08/2018 manutengao aparelho ar condicionado ic
13/2018 pt 585139/18.

14.010,30

2018

06/12/2018

240

2008.03589-6

Israel Ferreira da Silva

Ref. Proc. n°® 619018/2018, OSD-GV n° 1709/2018 - Of. Circular do DENATRAN
n°. 436/2018 convocando para a reunido dos Coordenadores de RENAVAM e
analistas.

Periodo de 10/12 a 12/12/2018, protocolo n° 619018/2018.

600,00

2018

06/12/2018

240

2004.01846-5

Carlos Augusto Pini

Processo: 616220/2018 - 3 Reunido do Renach. Realizada periodicamente, as
reunides tém por objetivo a melhoria dos processos, ajustes, aperfeicoamentos,
defini¢cdes e priorizagdes de novas implementagdes nos sistemas, de forma a
integrarmos e disponibilizarmos procedimentos eficientes para atender as
necessidades dos 6rgaos componentes do Sistema Nacional de Transito e dos
cidadaos.

840,00

2018

06/12/2018

240

2013.00924-5

Anizio da Silva Campos Filho

Ref. Proc. n® 613594/2018, OSD-GV n° 1692/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Nova Canaa do Norte, Colider,
Marcelandia, Lucas do Rio Verde, Nova Mutum, de 09 a 14/12/2018, p.
613594/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2002.12116-1

Maria de Fatima Zonoizo da Silva

Ref. Proc. n® 613462/2018, OSD-GV n° 1681/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Figueirépolis D¢, Oeste, Jauru,
Araputanga, Porto Esperidido, Lambari D¢ Oeste, Rio Branco, Curvelandia, Sdo
José dos IV Marcos, Mirassol D¢ Oeste e Caceres, de 09 a 14/12/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2013.01395-1

Danilo Vieira da Cruz

Ref. Proc. n® 625158/2018, OSD-GV n° 1750/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Reunido Nacional de 2018 dos Coordenadores de Tl - DENATRAN. Brasilia -DF
Periodo de 10/12 a 12/12/2018, protocolo n° 625158/2018.

600,00

2018

06/12/2018

240

2013.01662-4

Jean Karlo de Almeida Castro

Ref. Proc. n° 627205/2018, OSD-GV n° 1756/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes municipios: Nova
Canad do Norte, Colider, Marcelandia, Lucas do Rio Verde, Nova Mutum.
Periodo de 09/12 a 14/12/2018, protocolo n° 627205/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2018.05869-4

Laura Helena Salgado Correa

Ref. Proc. n® 625165/2018, OSD-GV n° 1741/2018 - Buscar documentos na
Unidade de Chapada dos Guimaraes.
Periodo de 11/12 a 11/12/2018, protocolo n° 625165/2018.

90,00

2018

06/12/2018

240

2000.08312-2

Walter Dias

Ref. Proc. n® 627182/2018, OSD-GV n° 1753/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes municipios: Alto
Taquari, Alto Araguaia, Alto Gargas, ltiquira, Ouro Branco do Sul, Juscimeira,
S&o Pedro da Cipa, Jaciara

Periodo de 09/12 a 14/12/2018, protocolo n° 627182/2018.

990,00

2018

06/12/2018

240

2018.06388-4

Marcia Ramalho Teixeira

Ref. Proc. n°® 1748/2018, OSD-GV n° 1748/2018 - Atender a demanda de vistoria
da Ciretran de Rio Branco-MT. Vistoriador de férias.
Periodo de 16/12 a 22/12/2018, protocolo n° 625152/2018.

1.170,00

2018

06/12/2018

240

2010.06420-2

Aparecida Juliana Ribeiro Dos Santos

Ref. Proc. n® 627193/2018, OSD-GV n° 1755/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes municipios:
Claudia, Unido do Sul, Sinop, Feliz Natal, Vera, Sorriso.

Periodo de 09/12 a 14/12/2018, protocolo n° 627193.

990,00

2018

06/12/2018

240

2011.05596-7

Sue Ellen Alessandra Pires Silva

Ref. Proc. n® 625192/2018, OSD-GV n° 1742/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Buscar documentos na Unidade de Chapada dos Guimarées.
Periodo de 11/12 a 11/12/2018, protocolo n° 625192/2018.

90,00

2018

06/12/2018

240

2009.04667-0

IDEAL CLIMATIZACAO ENGENHARIA, COMERCIO
E SERVICO LTDA - ME

Pagamento de nf 397 mes 09/2018 manutengao aparelho ar condicionado ic
13/2018 pt 585139/18.

31.269,37




FATURA DE AGUA, matricula 2719, més de novembro/2018, Ciretran de

2018 06/12/2018 240[2001.00184-7 |Companhia Ambiental de Canarana Canarana, protocolo n° 605089/2018. 38,40
AGUA. Fatura 2025159, Unidade Consumidora 183094, Més de Referéncia

2018 06/12/2018 240[2001.09784-4|Departamento de Agua e Esgoto de Barra do Bugres |10/2018, 82 Ciretran de Barra do Bugres. Protocolo 556100/2018. 75,82
AGUA. Fatura 150097878, Matricula 434997-0, Més de Referéncia 11/2018, 462

2018 06/12/2018 240[2001.09974-0|Aguas de Guaranta Ciretran de Guaranta do Norte. Protocolo 603149/18. 148,71

AGUAS DE JAURU ABASTECIMENTO E Pagamento de FATURA AGUA 150040754 mes 11/2018 43 CRT jauru UC 2337-

2018 06/12/2018 240[2012.05499-9 |DISTRIBUICAO LTDA 0 PT 576810/18. 58,45
pagamento de nf 2230 acompanhamento de diario oficial 09/2018 ic 047/2018 pt

2018 06/12/2018 240[2008.01325-6|Caetano de Souza e Ferreira Ltda - me 588897/18. 171,00
Pagamento de FATURA AGUA mes 10/2018 50 CRT CPO Novo Parecis uc

2018 06/12/2018 240[1995.10744-4 |Prefeitura de Campo Novo do Parecis 9493168 PT 610384/18. 36,55
Pagamento de nf 397 mes 09/2018 manutengao aparelho ar condicionado ic

2018 06/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba 13/2018 pt 585139/18. 1.053,73
FATURA DE AGUA, matricula 3755, més de novembro/2018, Ciretran de

2018 06/12/2018 240[2001.00184-7 |Companhia Ambiental de Canarana Canarana, protocolo n° 605128/2018. 150,41
Pagamento de nf 396 mes 08/2018 manutengao aparelho ar condicionado ic

2018 06/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba 13/2018 pt 585139/18. 472,13
Pagamento de FATURA 100032961811 AGUA mes 11/2018 57 CRT sapezal

2018 06/12/2018 240[2005.23542-7 |Naturagua Distribuidora de Agua Ltda UC 3296-4PT 606487/18. 27,20
pagamento de nf 2230 acompanhamento de diario oficial 09/2018 ic 047/2018 pt

2018 06/12/2018 240[1995.00405-0 | Prefeitura Municipal de Cuiaba 588897/18. 9,00

2018 10/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA MES 11/2018, 2 - cred sal, elem 11, p. 614778/2018. 14.887,55

2018 10/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA MES 11/2018, 03 - rescisdo, elem 94, p. 614778/2018. 34.499,43

2018 10/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA MES 11/2018, 01 - normal, elem 11, p. 614778/2018. 1.760.732,25

2018 10/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA Mé&S 11/2018, 20 - normal, elem 11, p. 614778/2018. 1.115.704,85

2018 10/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA MES 11/2018, 01 - normal, elem 93, p. 614778/2018. 44.387,50

2018 10/12/2018 240[2000.05306-1 |Penséo Alimenticia - Consignacdo FOLHA MES 11/2018, 01 - normal, elem 11, p. 614778/2018. 17.742,86

2018 11/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA MES 11/2018, 21 - normal, elem 11, p. 614778/2018. 364.815,18
Ref. Proc. n® 630122/2018, OSD-GV n° 1761/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Guaranta do Norte, Novo

2018 11/12/2018 240[2015.04312-2 | Djaneffer Janile de Souza Mundo, Matupa, Peixoto de Azevedo, Nova Guarita, Terra Nova do Norte, Itatba. 990,00
GV 1764/2018. Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes
municipios: Campo Novo do Parecis, Tangara da Serra, Barra do Bugres, Denise

2018 11/12/2018 240[2017.02914-3|Domingos Salves Marques Moreira e porto Estrela. pt 630164/18. 990,00
GV 1768/2018. Aplicar exames teoricos e praticos no municipio de Nova Olimpia.

2018 11/12/2018 240[2001.08049-6 |Arlete Tavares de Lima pt 630188/18. 450,00
GV 1736/2018. Aplicar exames teéricos e praticos de habilitagdo nos seguintes
municipios: Guaranta do Norte, Novo Mundo, Matupa, Peixoto de Azevedo, Nova

2018 11/12/2018 240[2002.12116-1|Maria de Fatima Zonoizo da Silva Guarita, Terra Nova do Norte, Itatba. pt 630045/18. 990,00
GV 1763/2018. Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes
municipios:Vila Rica, Queréncia, Ribeirdo Cascalheira, Canarana, Nova Nazaré,

2018 11/12/2018 240[2000.07498-0|Fernando da Costa Agua Boa, Novo S&o Joaquim, Campinépolis e Nova Xavantina. 1.350,00
GV 1765/2018. Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes
municipios: Campo Novo do Parecis, Tangara da Serra, Barra do Bugres, Denise

2018 11/12/2018 240[2007.00618-3 |Mauricio de Carvalho e porto Estrela. 990,00
GV 1772/2018. aplicar exames teoricos e praticos de habitagdo no municipio de

2018 11/12/2018 240[2016.00999-8 |Cleia Pereira de Souza sorriso. pt 630314/18. 450,00
GV 1773/2018. aplicar exames teoricos e praticos de habitagdo no municipio de

2018 11/12/2018 240[2008.02892-1 | Thyara de Moura Ferreira sorriso. pt 630329/18 450,00




2018

11/12/2018

240

2016.01105-4

Arthur Malaquias da Cunha

GV 1771/2018. conduzir veiculo com ate 2 examinadores e aplicar exames
teoricos e praticos de habitagdo no municipio de sorriso. pt 630306/18.

450,00

2018

11/12/2018

240

2016.00999-8

Cleia Pereira de Souza

GV 1769/2018. Aplicar exames teoricos e praticos no municipio de Nova Olimpia.

pt 630216/18.

450,00

2018

11/12/2018

240

2016.01105-4

Arthur Malaquias da Cunha

GV 1770/2018. Conduzir veiculo com ate dois examinadores e aplicar exames
teoricos e praticos no municipio de Nova olimpia. pt 630295/18.

450,00

2018

11/12/2018

240

2016.00431-7

Agnaldo Solon Vasconcelos

Ref. Proc. n® 630108/2018, OSD-GV n° 1760/2018 - Aplicar exames tedricos e
praticos de habilitagao nos seguintes municipios: Sapezal, Campos de Julio,
Comodoro, Nova Lacerda, Vila Bela da Santissima Trindade, Pontes e Lacerda.
Periodo de 16/12 a 21/12/2018, protocolo n° 630108/2018.

990,00

2018

11/12/2018

240

2015.04312-2

Djaneffer Janile de Souza

Ref. Proc. n° 627883/2018, OSD-GV n° 1757/2018 - REEMBOLSO DE DIARIA -
Aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos municipios de:
Claudia,Uniéo do Sul,Sinop,Feliz Natal, Vera e Sorriso, de 09 a 14/12/2018.

990,00

2018

11/12/2018

240

2016.07905-8

Roberto Rivelino Bittencourt de Souza

GV 1713/2018. aplicar exames tedricos e praticos de habilitagdo nos seguintes
municipios:Vila Rica, Queréncia, Ribeirdo Cascalheira, Canarana, Nova Nazaré,
Agua Boa, Novo S&o Joaquim, Campinapolis e Nova Xavantina. pt 629861/18.

1.350,00

2018

11/12/2018

240

2006.06324-7

Jose Eudes Santos Malhado

Ref. Proc. n° 605404/2018, OSD-GV n° 1661/2018 - Realizar atividades da
Banca Examinadora Extra nos Municipios de Juina (15 e 16/12). Descolamento
nos dias 14/12 e 17/12/2018 para Juina.

630,00

2018

11/12/2018

240

2016.01426-6

Joel Valadares da Silva

Ref. Proc. n°® 530506/2018, OSD-GV n° 1426/2018 - COMPLEMENTO DE
DIARIA (conforme prestacéo de contas, bilhete de passagem e autorizagdo do
Presidente) - Participar do Il Encontro de Ciretrans na cidade de Cuiaba-MT
(Detran Sede) nos dias 19 e 20/10/2018.

Periodo de 17/10 a 22/12/2018, periodo de 530506/2018.

180,00

2018

11/12/2018

240

2003.05406-9

Aguas de Arenapolis Ltdda

Pagamento de fatura 0002337181212/2018 uc 2337-0 14 CRT arenapolis pt
622063/18

71,80

2018

11/12/2018

240

2002.15166-4

Aguas de Nortelandia Ltda

Pagamento de fatura 150036268 mes 09/2018 17 CRT NORTELANDIA pt
610364/18 Hist. Comp. : fatura 150036267 mes 09/2018 pt 610364/18. Usuario :
Alexandre Ribeiro Magalhaes

65,80

2018

11/12/2018

240

2011.06132-0

Morada Servigos Tercerizados EIRELI - EPP

COMPLEMENTAR LIMPEZA, ASSEIO, CONSERVAGCAO, nf 2428 a 2491, més
setembro/2018, contrato 057/2016, vig. 17/01/2019, p. 582756/2018

12.606,87

2018

11/12/2018

240

2011.06132-0

Morada Servigcos Tercerizados EIRELI - EPP

COMPLEMENTAR LIMPEZA, ASSEIO, CONSERVACAO, nf 2428 a 2491, més
setembro/2018, contrato 057/2016, vig. 17/01/2019, p. 582756/2018

11.240,58

2018

11/12/2018

240

2002.15166-4

Aguas de Nortelandia Ltda

Pagamento de fatura 150034648 mes 11/2018 17 CRT NORTELANDIA pt
610364/18

65,80

2018

11/12/2018

240

2005.11668-1

Dae- Divisao de Agua e Esgoto - Vila Bela

AGUA, fatura 203582, hidrometro A10B580202, més 11/2018, 592 Crt de Vila
Bela, p. 610493/2018.

42,29

2018

11/12/2018

240

2003.05406-9

Aguas de Arenapolis Ltdda

Pagamento de FATURA AGUA mes 11/2018 14 CRT arenapolis UC 857-5 PT
622072/18. Hist. Comp. : Pagamento de fatura 12/2018 uc 857-5 14 CRT pt
622072/18 Usuario : Alexandre Ribeiro Magalhdes

71,80

2018

11/12/2018

240

2015.00979-1

Aguas de ConfresaS.A.

AGUA, fatura 150099607, matricula 52604, més 10/2018, 612 Crt de Confresa, p.

610497/2018.

124,33

2018

11/12/2018

240

2002.15166-4

Aguas de Nortelandia Ltda

Pagamento de fatura 150036268 mes 10/2018 17 CRT NORTELANDIA pt
610364/18

65,80

2018

11/12/2018

240

2001.00451-0

Aguas de Sorriso Ltda

AGUA, fatura 15034583, matricula 2673800, més 11/2018, 372 Crt de Sorriso, p.
610388/2018.

60,84

2018

11/12/2018

240

2002.14684-9

CAB - Colider Ltda

AGUA. Fatura 1400609, Matricula 2228 4, Més de referéncia 11/2018, 342
Ciretran de Colider. Protocolo 610785/18.

55,70




Cuiabéa Plaza Shopping Empreendimentos

LOCAGCAO DE IMOVEL, més 10/2018 (parcial) 23/10 a 31/10/2018, posto de
atendimento , shopping Estagéo Cuiaba, Contrato 006/2018 - protocolo

2018 11/12/2018 240[2018.03963-0|Imobilidrios e Participacdes Ltda 617889/2018 1.887,10
2018 12/12/2018 240[1994.44158-8 | DETRAN/MT - Departamento Estadual de Transito FOLHA MES 11/2018, 22 - normal, elem 11, p. 614778/2018. 165.101,42
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[1995.00809-8 | Cooperativa Central de Crédito de Mato Grosso 552840/18. 20.262,79
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[1996.00747-8 |Banco Rural S/A 552840/18. 102,26
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[1998.02330-6 |Mongeral S/A Seguros e Previdéncia 552840/18. 327,40
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2000.00518-0|MBM Previdéncia Privada 552840/18. 34,76
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2007.00235-8 |Banco Semear S.a. 552840/18. 1.291,07
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2008.03820-8 | Capemisa Seguradora de Vida e Previdéncia S/A 552840/18. 398,28
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2008.04690-1 |Banco Safra 552840/18. 2.050,82
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2009.07018-0|Banco BMG S/A - Cartédo de Crédito 552840/18. 59.081,36
2018 12/12/2018 240[1994.46816-8 |Mato Grosso/SAD/FUNDESP - perc s/ consignatarias |FOLHA de pg do més out/2018, folha 21 normal, elem 11, p. 552840/2018. 1,59
DETRAN/MT - Desconto de Pagamento Ordem Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2010.01711-5|Judicial rub. 8014 552840/18. 822,66
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2013.03566-1 |Banco Panamericano S/A 552840/18. 10.845,40
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2002.21232-9|Banco Cruzeiro do Sul S/A - Consignacéo 552840/18. 97,00
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2003.00265-4 |Banco Panamericano S/A 552840/18. 8.224,52
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2004.08443-3|Banco Daycoval SA 552840/18. 14.876,64
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2004.08779-3|Banco do Brasil S/A - CDC-Empréstimo em Folha 552840/18. 239.437,06
2018 12/12/2018 240[1995.00809-8 | Cooperativa Central de Crédito de Mato Grosso FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 1.151,91
2018 12/12/2018 240[1998.02330-6 | Mongeral S/A Seguros e Previdéncia FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 369,92
2018 12/12/2018 240[2000.00518-0|MBM Previdéncia Privada FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 47,58
2018 12/12/2018 240[1994.46816-8 |Mato Grosso/SAD/FUNDESP - perc s/ consignatarias |FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 732,41
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2014.08154-3|BANCO ITAU BMG CONSIGNADO SA 552840/18. 12.560,22
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2015.07831-7 |Banco Bonsucesso Consignado S/A 552840/18. 144.032,66
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[1994.46816-8 |Mato Grosso/SAD/FUNDESP - perc s/ consignatarias |552840/18. 8.988,28
Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2018.00090-4 |BRB BANCO DE BRASILIA S.A. 552840/18. 2.569,96
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A - Valor referente més 10/18, pagamento folha 01 (normal), elemento 11. Protocolo
2018 12/12/2018 240[2018.01112-4|Empréstimos Consignados 552840/18. 2.398,24
DETRAN/DIF A COMPENSAR LIQ NEG MES
2018 12/12/2018 240[2010.05016-3|ANTERIOR rub. 5190 FOLHA de pg do m?s out/2018, folha 3 rescis?0, elem 94, p. 552840/2018. 653,13
2018 12/12/2018 240[2013.03566-1|Banco Panamericano S/A FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018. 1.019,79
2018 12/12/2018 240[2004.08779-3|Banco do Brasil S/A - CDC-Empréstimo em Folha FOLHA de pg do més out/2018, folha 21 normal, elem 11, p. 552840/2018. 4.398,65




2018

12/12/2018

240

2015.03399-2

DETRAN - Restituicdo ao Erario por dano/extravio
rub. 8011

FOLHA de pg do m?s out/2018, folha 3 rescis?o, elem 94, p. 552840/2018.

370,80

2018

12/12/2018

240

2014.08154-3

BANCO ITAU BMG CONSIGNADO SA

FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018.

746,57

2018

12/12/2018

240

2015.07831-7

Banco Bonsucesso Consignado S/A

FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018.

9.170,29

2018

12/12/2018

240

2018.01112-4

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A -
Empréstimos Consignados

FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018.

547,00

2018

12/12/2018

240

2003.00265-4

Banco Panamericano S/A

FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018.

844,48

2018

12/12/2018

240

2004.08443-3

Banco Daycoval SA

FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018.

1.257,43

2018

12/12/2018

240

2004.08779-3

Banco do Brasil S/A - CDC-Empréstimo em Folha

FOLHA de pg do més out/2018, folha 20 normal, elem 11, p. 552840/2018.

55.852,87

2018

12/12/2018

240

2008.03820-8

Capemisa Seguradora de Vida e Previdéncia S/A
